
Pan

Starosta

Městský obvod Plesná

Dobroslavícká 83/8

725 27 Ostrava — Plesná

Vážený pane sta rosto!

Obracíme se na Vás, protože bychom rádi získali pravdivé informace, jak dopadlo jednání mezi

„obcl“ a vlastníkem pozemku pro výstavbu „provizorní lávky“ při opravě mostku přes potok

„Plesenka",_Výsledek dohody případně nedohody je pro nás důležitý,

protože se vlastně jedná ojediný příjezd k našim domkům. Toto je hlavní důvod, proč chceme

informace získat, abychom se mohli připravit do budoucna na případné vzniklé komplikace.

Prosíme o stručné seznámení sdohodou nebo i nedohodou o postupu opravy mostku a

případné úpravy prostoru cesty za mostkem.

S pozdravem

flow

25.. 11 20;. UW

wa Nulla
[I /

 

Ostrava-Plesná

14. listopadu 2020


